REQUERIMENTO Nº             ,  DE  2009.

Requer urgência, nos termos do Art.
155,  do  Regimento  Interno  da
Câmara  dos  Deputados,  para
apreciação do Projeto de Resolução
nº 197/09.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do RICD, urgência

na  apreciação  do  Projeto  de  Resolução  nº 197,  de  2009,  que  denomina  “Plenário

Deputado Professor Pinotti” o  Plenário  nº  7  da  Ala   de  Comissões  Permanentes  da

Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, em         de                               de 2009.

Deputado Ronaldo Caiado
Líder do DEM

*
9
7
C
6
D
C
B
E
2
2
*

  9

7C
6D

C
B

E
22

	Senhor Presidente,
	Sala das Sessões, em         de                               de 2009.
	Deputado Ronaldo Caiado